Администрация рабочего поселка Красные Баки

Краснобаковского района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2016г.                                                                                            №188
О создании жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из Перечня земельных участков предназначенных для предоставления для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства.
В соответствии с Законом Нижегородской области № 168-З от 01.12.2011г. «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков на территории Нижегородской области», Приказом министерства инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области от 03 декабря 2015г. № 326-01/19-14/15 «О создании жеребьевочной комиссии по выбору гражданами земельных участков из перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства»   Администрация рабочего поселка Красные Баки постановляет:
1. Создать жеребьевочную комиссию по выбору гражданами земельных участков из перечня земельных участков , предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства, расположенных на территории муниципального образования рабочий поселок Красные Баки Краснобаковского района Нижегородской области, в следующем составе:

«Председатель жеребьевочной комиссии:

Шмелева Е.В.- Глава Администрации рабочего поселка Красные Баки;

Заместитель председателя жеребьевочной комиссии:

Голубев Е.А. – заместитель Главы Администрации рабочего поселка Красные Баки;

Секретарь жеребьевочной комиссии:

Еремеева Е.С. – специалист Администрации рабочего поселка Красные Баки;

Члены жеребьевочной комиссии:

Фомичев С.Ю.- заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом Администрации Краснобаковского района (по согласованию);

Кукушкина Г.Л. – ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и природопользования Администрации Краснобаковского района (по согласованию).

Глава Администрации                                                                       Е.В. Шмелева